La Dinámica busca incentivar el uso de la tarjeta débito “dale!” física y virtual (en adelante, 

la “Tarjeta dale!”), otorgando de forma exclusiva por parte de “dale!” un beneficio comercial 

correspondiente a un cupón de descuento por valor de doce mil pesos ($12.000) en toda la 

carta de los restaurantes que se encuentren habilitados en la sección “pide tu comida” 

desde la aplicación de dale! pagando la Tarjeta Débito dale! o Tarjeta Débito dale! marca 

compartida (tales como: DIM, Millonarios F.C, Deportes Tolima, Independiente Santafé,

[...]

Tarjeta Débito dale! o Tarjeta Débito dale! marca compartida y usando el cupón DALE12.  

4. ¿Cuáles son los beneficios?  

Los Participantes que cumplan con los requisitos definidos en estos TyC recibirán un 

recibirán un cupón de descuento por valor de doce mil pesos colombianos ($12.000) en 

toda la carta de los restaurantes que se encuentren habilitados en la sección “pide tu 

comida”. Si el restaurante seleccionado para el domicilio cuenta con descuento vigente, 

este valor será descontado de forma previa a la aplicación del bono otorgado.